αναφέρονται στο ισχύον νομοθετικό πλαίσιο, που διέπει τις προμήθειες του
Δημοσίου.

β. Το (β) σχετικό, που αναφέρεται στη μεταβίβαση της οικονομικής
εξουσίας των κ.κ. ΥΦΕΘΛ σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα διοίκησης των
Ενόπλων Δυνάμεων.

γ. Τη (ι) σχετική διάθεση πίστωσης σε βάρος πόρων του ΣΠ ΣΑΜΟΥ,
ποσού ύψους διακοσίων τριάντα χιλιάδων εννιακοσίων δεκαοκτώ ευρώ (230.918,00
€), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9%, για την προμήθεια θέματος.

2. Λιακηρύσσουμε

ανοιχτό, ηλεκτρονικά, δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον
συμφέρουσα από Οικονομικής άποψης προσφορά, που προσδιορίζεται
αποκλειστικά βάσει τιμής’ αναφορικά με Το βέλτιστο ποσοστό έκτττωσης σε σχέση